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Milli Məclisin sədri Azərbaycanda səfərdə olan 
Böyük Britaniya nümayəndə heyəti ilə görüşüb

İyunun 12-də Milli Məclisin sədri Sahibə Qafarova Azərbaycanda 
səfərdə olan Böyük Britaniya parlamentinin sabiq üzvü və keçmiş 
nazir müavini Şahid Malikin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ilə 
görüşüb. 

Parlamentin Mətbuat və ictimaiyyətlə 
əlaqələr şöbəsindən AZƏRTAC-a 
verilən məlumata görə, görüşdə Sahibə 
Qafarova qeyd edib ki, Azərbaycanla 
Böyük Britaniya arasında münasibətlər 
tarixi və strateji əhəmiyyətə malikdir. 
Bu gün Azərbaycan ilə Böyük Britaniya 
arasında dostluq və strateji tərəfdaşlıq 
münasibətləri mövcuddur. Milli Məclisin 
sədri deyib ki, Böyük Britaniya hökuməti 
ərazi bütövlüyü məsələsi də daxil ol-
maqla, həm ikitərəfli, həm də çoxtərəfli 
formatda prinsipial məsələlərdə 
Azərbaycanın mövqeyini dəstəkləyir. 
S.Qafarova ölkələrimiz arasında iqtisadi 
əlaqələrin uğurla inkişaf etdiyini vurğu-
layıb, xüsusilə enerji sektorunda yüksək 
səviyyəli əməkdaşlığı qeyd edib. 

Bildirilib ki, Azərbaycanın və Böyük 
Britaniyanın qanunverici orqanları ara-
sında da yaxşı münasibətlər mövcuddur. 
Bu münasibətlər parlamentlər arasında-
kı ikitərəfli və çoxtərəfli əməkdaşlıqda 
müsbət əksini tapıb. Hər iki ölkənin 
parlamentlərində dostluq qrupları 
fəaliyyət göstərir. 

Milli Məclisin sədri qonaqlara 
Azərbaycanın Vətən müharibəsində 
qazandığı möhtəşəm Zəfər haqqında 
məlumat verib. Qeyd edib ki, 2020-ci 
il Azərbaycan Respublikası tarixində 

çox vacib il olub. 44 günlük Vətən 
müharibəsi zamanı Azərbaycan öz 
ərazilərini Ermənistanın işğalından 
azad edərək ərazi bütövlüyünü bərpa 
edib, BMT Təhlükəsizlik Şurasının 
münaqişə ilə bağlı 4 qətnaməsini özü 
yerinə yetirib. 2020-ci il noyabrın 10-da 
imzalanan üçtərəfli Bəyanat bölgədə 
yeni reallıq formalaşdırıb, eyni zaman-
da, sabitliyin təmin edilməsi və yüz 
minlərlə azərbaycanlı məcburi köçkünün 
evlərinə qayıtması üçün zəmin yaradıb. 
Azərbaycan torpaqlarını azad etməklə 
Qafqaz bölgəsində təhlükəsiz və eti-
barlı inkişaf üçün əsas maneəni aradan 
qaldırıb. İndi isə yeni dövrə - bərpa və 
yenidənqurma dövrünə qədəm qoymu-
şuq. 

Üçtərəfli Bəyanatın imzalanma-
sından sonra Ermənistan tərəfindən 
törədilən təxribatlar barədə məlumat 
verən Milli Məclisin sədri diqqətə 
çatdırıb ki, müharibə başa çatdıqdan 
sonra azad olunmuş ərazilərdə çox 
sayda hərbçimiz və mülki vətəndaşımız 
Ermənistan tərəfindən quraşdırılmış 
minalara düşüb. Azərbaycan tərəfinin 
mina xəritələrinin təqdim edilməsi ilə 
bağlı çoxsaylı çağırışlarına baxmaya-
raq, Ermənistan bundan imtina edir 
və bununla da beynəlxalq humanitar 

hüququ pozaraq, müharibə 
cinayətlərini davam etdirir. 
İyunun 4-də Kəlbəcərdə 
3 azərbaycanlının xidməti 
fəaliyyətlərini yerinə yetirərkən 
minaya düşərək həlak olmaları 
faktını xatırladan S.Qafarova 
əlavə edib ki, onlardan  ikisi 
jurnalistdir. O, həmçinin bildi-
rib ki, Ermənistan sərhədlərin 
delimitasiyası məsələsində 
də təxribatlara əl atır, 2020-ci 
il 10 noyabr tarixli üçtərəfli 
Bəyanatın müddəalarını 
kobud şəkildə pozaraq azad 
olunmuş ərazilərimizə terrorçu 
qruplar göndərməkdə davam 
edir. Eyni zamanda, üçtərəfli 
Bəyanatın imzalanmasından 

sonra Azərbaycan ərazilərində həbs 
olunmuş terrorçuları "hərbi əsirlər" kimi 
qələmə verməyə çalışır. 

Səmimi qəbula görə minnətdarlığını 
bildirən nümayəndə heyətinin üzvləri 
- Böyük Britaniya parlamentinin sabiq 
üzvü və keçmiş nazir müavini Şahid Ma-
lik, siyasi şərhçi Qureyşi Şahid, “T-vine” 
nəşrinin təsisçisi və redaktoru Özerim 
İpek, videojurnalist Kravford Edvard, jur-
nalist Rov Edvard, tədqiqatçı Reynolds 
Nikolas Azərbaycana səfərlərindən, 
ölkəmizdə gördükləri inkişafdan 
məmnunluqlarını bildiriblər. 

Milli Məclisin sədri nümayəndə 
heyətinin üzvlərinin Azərbaycanın 
işğaldan azad olunmuş ərazilərinə səfər 
edəcəklərini, onların həmin ərazilərdə 
Ermənistan tərəfindən törədilən dağın-
tıları öz gözləri ilə görəcəklərini diqqətə 
çatdırıb. Ümidvar olduğunu bildirib ki, 
media nümayəndələri şahidi olduqları 
erməni vandalizmini beynəlxalq auditori-
yaya obyektiv şəkildə çatdıracaqlar. 

Sonra Sahibə Qafarova jurnalistlərin 
suallarını cavablandırıb.

Qeyd edək ki, görüşdə, həmçinin 
Milli Məclisin Azərbaycan-Böyük 
Britaniya parlamentlərarası əlaqələr 
üzrə işçi qrupunun rəhbəri Cavanşir 
Feyziyev, Milli Məclis Aparatının rəhbəri 
Səfa Mirzəyev və Azərbaycanın Böyük 
Britaniya və Şimali İrlandiya Birləşmiş 
Krallığında fövqəladə və səlahiyyətli 
səfiri Tahir Tağızadə də iştirak ediblər.

Birləşmiş Krallığın siyasi-ictimai dairələri işğaldan azad 
olunmuş ərazilərdəki vəziyyət barədə məlumatlandırılıb

İyunun 12-də Azərbaycanın 
xarici işlər naziri Ceyhun 
Bayramov Birləşmiş Krallığın 
siyasi-ictimai dairələri, tədqiqat 
mərkəzləri və mətbu orqanlarını 
təmsil edən nümayəndə heyəti ilə 
görüşüb.

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat 
xidməti idarəsindən AZƏRTAC-a 
bildiriblər ki, görüşdə nazir Ceyhun 
Bayramov Azərbaycanın müstəqilliyini 
bərpa etdikdən sonra üzləşdiyi ən böyük 
təhdid olan Ermənistanın təcavüzkar 
siyasəti, onun nəticələri, onilliklər 
ərzində Azərbaycanın işğal olunmuş 
ərazilərində həyata keçirilən qanunsuz 
fəaliyyət, genişmiqyaslı dağıntılar və 
Ermənistanın hərbi təxribatları barədə 
məlumat verib.

Postmünaqişə mərhələsi və 
bölgədəki cari vəziyyətdən danışan 
nazir işğaldan azad edilmiş ərazilərdəki 
vəziyyət, bu ərazilərdəki mina təhlükəsi 
və onun doğurduğu fəsadlar, həyata 
keçirilən bərpa və quruculuq işləri, 
ərazilərin gələcək inkişafı planları 

barədə danışıb. 
Sonra nazir nümayəndə heyəti 

tərəfindən səsləndirilən Azərbaycanın 
beynəlxalq hüquqa əsaslanan 
mövqeyinə verilən dəstək, mina 
təhlükəsinin aradan qaldırılması, 
azərbaycanlı məcburi köçkünlərin 
evlərinə geri qayıdışı və xalqların 

birgəyaşayışı, habelə Birləşmiş Krallıq-
Azərbaycan münasibətləri ilə bağlı digər 
sualları cavablandırıb.

Sonda nümayəndə heyətinin 
üzvlərinə Heydər Əliyev Fondu 
tərəfindən dərc edilmiş “Qarabağ 
işğaldan əvvəl və sonra” kitabı təqdim 
olunub.

Dünya KİV-ləri Azərbaycanın media ictimaiyyəti ilə həmrəylik nümayiş etdirirlər

Bu fikirlər İspaniyanın “El 
Boletín” onlayn qəzetində 
AZƏRTAC-ın müxbiri Məhərrəm 
İbrahimovun, Azərbaycan Te-
leviziyasının operatoru Sirac 
Abışovun və onları müşayiət 
edən yerli icra hakimiyyəti orqa-
nının nümayəndəsi Arif Əliyevin 
Ermənistan tərəfindən basdırılmış 
minaya düşərək həlak olmaları 
və yaralanmaları ilə bağlı dərc 
edilmiş “Jurnalistika matəm 
içərisindədir” sərlövhəli məqalədə 
yer alıb.  

Ümumiyyətlə,  dünyanın 

bir çox KİV-ləri, eləcə də 
 AZƏRTAC-ın tərəfdaşı olan aparı-
cı informasiya agentlikləri jurnalist 
həmrəyliyi nümayiş etdirir, faciəvi 
hadisədən bəhs edən çoxsaylı 
informasiya və şərhlər yayır, bu 
mövzunu gündəmdə saxlayırlar. 
Məsələn, iyunun 11-də agentliyi-
mizin üzvü olduğu Avropa Xəbər 
Agentlikləri Alyansının onlayn 
seminarı minaya düşərək həlak 
olan azərbaycanlı jurnalistlərin 
xatirəsinin anılması ilə başlayıb. 
Dünyanın ən mötəbər xəbər 
agentliklərindən biri olan “Press 

Association” agentliyinin baş icra-
çı direktoru Klayv Marşal EANA-
nın rəhbərliyi adından AZƏRTAC-
ın kollektivinə və Azərbaycanın 
media ictimaiyyətinə başsağlığı 
verib. Bundan əvvəl isə qurumun 
saytında dərc olunmuş başsağ-
lında EANA-nın prezidenti, DPA 
agentliyinin baş icraçı direktoru 
Piter Kropş, İdarə Heyətinin 
üzvü, Albaniya Teleqraf Agentli-

yinin (ATA) baş icraçı direktoru 
Armela Krasniqi, İdarə Heyətinin 
üzvü, Böyük Britaniyanın “Press 
Association” (PA) agentliyinin 
icraçı direktoru Klayv Marşal, 
İdarə Heyətinin üzvü, Çexiyanın 
CTK agentliyinin baş direktoru 
Jiri Majstr və EANA-nın baş katibi 
Alexandru İon Giboi bu hadisədən 
dərindən kədərləndiklərini ifadə 
ediblər. 

Qardaş Türkiyənin Anadolu 
Agentliyi, “Haber Global” tele-
viziya kanalı və digər KİV-ləri 
Ermənistanın mülki əhalini və 
jurnalistləri hədəfə alan əməllərini 
pisləyib, bu hadisəni terror aktı 
adlandırıb, dünya ictimaiyyətini 
minalanmış ərazilərin xəritələrini 
verməsi üçün Ermənistana təzyiq 
göstərməyə çağırıb. 

Rusiyanın TASS, Ria Novosti 
informasiya agentlikləri, BBC-nin 
rusdilli versiyası, Ukraynanın “Uk-
rinform”, “RBK-Ukraina”, “24tv.
ua”, “gordonua.com”, “correspon-
dent.net” kimi media platformala-
rı, Qırğızıstanın KABAR, Qaza-
xıstanın “Kazinform” agentlikləri, 
həmçinin Əlcəzairin “Əl Əxbariyə” 
qəzeti, “Əl-Hərir” portalı, Misirin 
“Aldiplomacy”, “Newsformy”, “Əl 
Mısr Əl Yom”, “bwabtk.com”, 
“Misrnews”, “Almashhadalaraby”, 
“Nile1”, İraqın “Sada-ar”, “Alko-
fiya.tv”, “Agnaden”, “Sindibad”, 
Səudiyyə Ərəbistanının “Səda”, 
“Əl Vətən”, Birləşmiş Ərəb 
Əmirliklərinin “Al-ain”, “Eshraag”, 
İordaniyanın “əl-Anbat”, “Nabd”, 
“Cuheynə”, “Əş-Şaab” saytları 
və ərəbdilli digər informasiya re-

sursları azərbaycanlı jurnalistlərin 
həlak olması barədə xəbərlər 
dərc etməklə yanaşı, Azərbaycan 
media ictimaiyyətinin kədərinə 
şərik çıxdıqlarını bildiriblər.  

AZƏRTAC-ın tərəfdaşı olan 
Sinxua agentliyi,  “China Daily” 
qəzeti, “china.org.cn” onlayn 
nəşri, həmçinin İndoneziyanın 
“Republika”, “Kompas”, “Jakar-
ta Today”, “Suara”, “Gpriority”, 
“Riau24”, “Era”, “Harian Aceh”, 
“Kempalan” xəbər saytları, 
Cənubi Koreyanın “Naewoeilbo” 
və “The Korea Post” qəzetləri, 
Yonhap xəbər agentliyi, İndone-
ziyanın “gpriority.co.id”, Malayzi-
yanın “nst.com.my” və “thestar.
com.my”, Avstraliyanın “news.
com.au”, “australiannewsreview.
com”, “adelaidenow.com.au”, 
“Turkish News Press” portalları, 
İranın İRNA dövlət xəbər agentliyi 
də hadisə ilə bağlı materiallar 
yayıblar. 

Azərbaycanlı jurnalistlərin 
minaya düşərək faciəli şəkildə 
həlak olmaları Qərb mətbuatının 
da diqqət mərkəzində olub. 
“Reuters”, “Associated Press” 
agentlikləri, ABŞ-ın “The USA 

Tribune” və “Wabash Plain De-
aler” qəzetləri, Fransanın “Me-
diapart”, “Musulmansenfrance”, 
“Lorientlejour”, “Caucasefrance” 
informasiya portalları, Kanadanın 
“Alkalimanews” saytı, ispandilli 
KİV-lər - “Horrarpress” (İspaniya), 
“Snoticias” (Kolumbiya), “Expre-
sionmexico”, “Mipuntodevista”, 
“Clubjuridico” (Meksika), “Innova.
news” (Paraqvay), “Espaco-
caspio” (Braziliya), “Eldiariode-
honduras” (Honduras) və digər 
informasiya portalları oxucularına 
bununla bağlı operativ xəbərlər 
çatdırıblar. 

Dünyanın yüzlərlə informa-
siya resursunda yayılan materi-
allarda, həmçinin Ermənistanın 
minalanmış ərazilərin xəritələrini 
Azərbaycan tərəfinə verməkdən 
imtina etməsinin Azərbaycanın 
işğaldan azad edilmiş 
ərazilərində jurnalist fəaliyyətini 
məhdudlaşdırdığı, eyni zaman-
da, işğalçı ölkənin təcavüzkar 
siyasəti nəticəsində doğma yurd-
larından zorla qovulmuş məcburi 
köçkünlərin geri qayıtmasına 
imkan vermədiyi də vurğulanır.

Akademik Çingiz Qacar II Fəxri xiyabanda dəfn edilib

Azərbaycanın tanınmış fizik alimi, 
Dövlət mükafatı laureatı, “Şöhrət” 

ordenli, Əməkdar elm xadimi, AMEA-nın 
Fizika İnstitutunun Molekulyar spektroskopiya 
laboratoriyasının rəhbəri, akademik Çingiz Qacar 
II Fəxri xiyabanda dəfn edilib. 

AZƏRTAC xəbər ve-
rir ki, vida mərasimində 
dövlət və hökumət rəsmiləri, 
akademiyanın bir sıra elmi 
müəssisə və təşkilatlarının 
rəhbərləri, elmi ictimaiyyətin 
nümayəndələri və mərhumun 
ailə üzvləri iştirak ediblər.

Alimin məzarı önünə 
Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyevin 
və birinci xanım Mehriban 
Əliyevanın adından əklil 
qoyulmuşdu. 

Çingiz Oveys oğlu Qacar 
1929-cu il iyunun 6-da Bakı 
şəhərində anadan olub. 
1953-cü ildə Leninqrad 
Politexnik Universitetinin 
(indiki Sankt-Peterburq 
Texniki Universiteti) texniki 
fizika sahəsində Mühəndis - 
tədqiqatçı fakültəsini bitirib. 
Sonra Azərbaycan Elmlər 
Akademiyasının Fizika-Ri-
yaziyyat İnstitutunun Ra-
diofizika laboratoriyasında 
işləməyə başlayıb.

Alim elmi fəaliyyətini 
1973-cü ildən Fotoelektroni-
ka İnstitutunda (indiki Fizika 
İnstitutu) davam etdirib. 
Burada institutun əsas elmi 
istiqamətlərindən biri olan 
Tətbiqi spektroskopiya 
şöbəsini yaradıb, oraya ən 
istedadlı alimləri toplayıb. 
Onun rəhbərliyi ilə şöbənin 

kollektivi bir sıra maraqlı 
nəticələr əldə edib, nadir 
qeyri-standart elmi cihaz-
ların işlənib hazırlanması, 
quraşdırılması və zavod 
şəraitində kiçik seriyada 
istehsalı ilə məşğul olub. 
Ç.Qacar İK-diapazonlu 
optik rabitə sistemlərinin 
parametrlərinin fiziki tədqiq 
metodlarının işlənib hazır-
lanması ilə bağlı yeni elmi 
istiqamətin yaradıcısıdır. 
Onun rəhbərliyi ilə TUBİTAK 
Türkiyə Elmi Mərkəzində 
“Kompüterləşdirilmiş to-
poqrafik istilikgörmə” 
layihələşdirilərək konstruksi-
ya olunub. Həmin kompleks 
Türkiyə Topoqrafik Mərkəzi 
ilə müvəffəqiyyətlə sınaqdan 
keçirilib.

Ç.Qacar ilk dəfə biratom-
lu spirtlərin çoxsaylı izotop 
əvəzedici analoqları ilə trans 
və qoş-konformerlərinin 
(etanol, propanol) fırlanan 
spektrlərini oxuyub və mole-
kulyar strukturlarını və dipol 
momentlərini araşdırıb. Bun-
dan başqa, akademik etilmer-
kaptanın, etilftoridin və allil 
spirtin molekullarının fırlanan 
mikrodalğalı spektrlərini də 
öyrənib.

Alim ilk dəfə öyrənilən 
molekulların energetik 
sistemlərində üç-dörd qatlı 

fırlanan titrəyişli ikiqat radio-
dalğa və mikrodalğa tezlikli 
RD-MD kvant rezonanslarını 
tədqiq edib.

Yüksək səviyyəli işlərinin 
nəticəsinə, molekulyar 
spektroskopiya sahəsində 
elmi əsasların yaranmasında 
kompleks işlər gördüyünə və 
geniş istifadəli elektron cihaz-
ların istehsal texnologiyasına 
görə, Ç.Qacar 1982-ci ildə 
Azərbaycan SSR-in Dövlət 
mükafatı və SSR EA-nın 
S.İ.Vavilov adına mükafatı 
ilə təltif olunub. Həmçinin 
1990-cı ildə Azərbaycan SSR 
Əməkdar elm xadimi, 2004-
cü ildə Azərbaycan Respub-
likasının “Şöhrət” ordeni və 
2014-cü ildə Nəsirəddin Tusi 
adına mükafata layiq görülüb.

O, 1980-ci ildə AMEA-nın 
müxbir üzvü, 2001-ci ildə isə 

həqiqi üzvü seçilib.
Akademik 200-ə yaxın 

elmi məqalənin, 50 müəlliflik 
şəhadətnaməsi və patentin, 
fizikanın sahələri və tarixinə 
aid Azərbaycan, rus və ingilis 
dillərində 10 monoqrafiyanın 
müəllifi olub, onun rəhbərliyi 
ilə 24 fəlsəfə, 8 elmlər dokto-
ru hazırlanıb.

Çingiz Qaçar, həmçinin 
“Qədim və orta əsrlər 
Azərbaycanın görkəmli 
şəxsiyyətləri” (rus, ingilis 
və Azərbaycan dillərində), 
“Qacarlar”, “Köhnə Bakı”, 
“Köhnə Şuşa”, “Tiflis. Voront-
sova 53, 55”, “Qədim və orta 
əsrlər Azərbaycanın görkəmli 
şəxsiyyətləri” kitablarının 
müəllifidir.

Azərbaycan elminin inki-
şafına dəyərli töhfələr vermiş 
alimin xatirəsi ürəklərdə 
yaşayacaq.

Çingiz Oveys oğlu Qacar
Azərbaycan elmi ictimaiyyətinə 

ağır itki üz vermişdir. Fizika sahəsində 
tanınmış alim, Azərbaycan Milli 
Elmlər Akademiyasının həqiqi üzvü, 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət 
Mükafatı laureatı, Əməkdar elm xa-
dimi, fizika-riyaziyyat elmləri doktoru, 
professor Çingiz Qacar 2021-ci il 
iyunun 12-də ömrünün 93-cü ilində 
vəfat etmişdir. 

Çingiz Oveys oğlu Qacar 1929-cu 
il iyunun 6-da Bakı şəhərində anadan 
olmuşdur. Orta məktəbi bitirdikdən 
sonra o, 1947–1953-cü illərdə Leninq-
rad Politexnik İnstitutunda texniki fizika 
ixtisası üzrə ali təhsil almışdır. 

Əmək fəaliyyətinə 1953-cü ildən 
etibarən Azərbaycan Elmlər Akade-
miyasında, Fizika İnstitutunun Radi-
ofizika laboratoriyasında başlayan 
Çingiz Qacar burada kiçik elmi işçi, 
böyük elmi işçi və laboratoriya rəhbəri 
olmuşdur. O, 1973–2002-ci illərdə 
Fotoelektronika İnstitutunda şöbə 
müdiri, 2002-ci ildən Azərbaycan Milli 
Elmlər Akademiyasının Fizika İnsti-
tutunda Molekulyar spektroskopiya 
laboratoriyasının rəhbəri, 2013-cü 
ildən ömrünün sonunadək isə eyni za-
manda İnformasiya sektorunun rəhbəri 
işləmişdir. Çingiz Qacar 2009–2012-ci 
illərdə Azərbaycan Milli Elmlər Akade-
miyasının Fizika İnstitutunun direktoru 
vəzifəsində çalışmışdır. 

Çingiz Qacar 1963-cü ildə fizika-
riyaziyyat elmləri namizədi, 1974-cü 
ildə fizika-riyaziyyat elmləri doktoru 
elmi dərəcələrini almışdır. O, 1980-ci 
ildə Azərbaycan Elmlər Akademiya-
sının müxbir üzvü, 2001-ci ildə isə 
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası-
nın həqiqi üzvü seçilmişdir. 

Akademik Çingiz Qacar molekul-
yar spektroskopiya və tətbiqi fizika 
üzrə nəzəri və təcrübi əhəmiyyətli 
tədqiqatları ilə respublikada fizika 
elminin inkişafına sanballı töhfələr 
vermişdir. Alim 50-dən artıq patent 
və müəlliflik şəhadətnaməsinin, 
ölkəmizdə və onun hüdudlarından 
kənarda nüfuzlu nəşrlərdə işıq üzü 
görmüş 250-dən çox elmi əsərin, o 
cümlədən bir çox dəyərli monoqrafiya-
ların müəllifidir. Çingiz Qacarın uzun 

illər ərzində apardığı fundamental elmi 
araşdırmaların nəticələrindən lazer 
fizikası, atmosferin lokal və məsafədən 
zondlanması, ulduzlararası fəzada 
molekulların axtarılması, eləcə də bir 
sıra digər sahələrdə uğurla istifadə 
edilmişdir. Alimin rəhbərliyi altında 
işlənib hazırlanan yeni fiziki metod-
lar, qurğu və cihazlar Azərbaycanda, 
həmçinin dünyanın bir çox ölkələrində 
geniş tətbiq olunmuşdur. 

Çingiz Qacar Azərbaycanda 
yüksəkixtisaslı elmi kadrların 
yetişdirilməsində böyük xidmətlər 
göstərmişdir. Onun rəhbərliyi ilə fizika 
üzrə 30-dək fəlsəfə və elmlər doktorla-
rı hazırlanmışdır. Çingiz Qacar həm də 
Azərbaycan mədəniyyəti, incəsənəti 
və tarixinə dair əsərlərin müəllifi kimi 
tanınırdı. 

Akademik Çingiz Qacarın səmərəli 
elmi və elmi-təşkilati fəaliyyəti yüksək 
qiymətləndirilmişdir. O, 1982-ci ildə 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət 
Mükafatına layiq görülmüş, 1990-cı 
ildə “Əməkdar elm xadimi” fəxri adını 
almış, 2004-cü ildə “Şöhrət” ordeni ilə 
təltif edilmişdir. 

Görkəmli alim, elm təşkilatçısı və 
nəcib insan Çingiz Oveys oğlu Qaca-
rın xatirəsi onu tanıyanların qəlbində 
daim yaşayacaqdır.

Allah rəhmət eləsin!

İlham ƏLİYEV, Mehriban ƏLİYEVA, 
Əli ƏSƏDOV, Sahibə QAFAROVA, 

Samir NURİYEV, Eldar ƏZİZOV,  
Fərəh ƏLİYEVA, Ramiz MEHDİYEV,  

Arif PAŞAYEV, Arif HƏŞİMOV,  
Rasim ƏLİQULİYEV, Eldar SALAYEV,  

Təyyar CƏFƏROV, Nazim MƏMMƏDOV

Müharibənin gedişində, ilk növbədə, həqiqət 
qurbana çevrilir. İşləmək imkanı verilməyən, 
fotoaparat, mikrofon və notbukdan savayı başqa 
silahı olmayan jurnalistlər həqiqətləri dünyaya 
çatdırmaq üçün hər an həyatlarını riskə atırlar. Gərgin 
vəziyyətlərin icmalını daha obyektiv və sərbəst təqdim 
etməyə çalışan jurnalistlər əksər hallarda özləri də 
bilmədən silahlı münaqişənin bir hissəsinə çevrilirlər. 
Kəlbəcərdə azərbaycanlı jurnalistlərin ölümü ilə 
nəticələnən insident minanı oraya basdıranların 
qarşı tərəfə zərər vurmaq, insanların öz evlərinə 
dönmələrinə mane olmaq niyyətindən xəbər verir.
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